证券代码：002183 证券简称：怡亚通 公告编号：2021-014

债券代码：112817 债券简称：18怡亚 01

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于“18怡亚 01”债券转售实施结果公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2018 年公开发行公司债券（第一

期）募集说明书（面向合格投资者）》与《深圳市怡亚通供应链股份有限公司

2018 年公开发行公司债券（第一期）发行相关情况的调整公告》（以下简称《募

集说明书》）的约定，“18 怡亚 01”的债券持有人在回售登记期内（2020 年 11

月 2 日至 2020 年 11 月 4 日）选择将其所持有的“18 怡亚 01”债券全部或部分

回售给深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”），

回售价格为 100 元/张（不含利息），回售资金发放日为 2020 年 12 月 11 日。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据，“18 怡亚 01”

债券在回售登记期内回售数量 580,000 张，回售金额 58,000,000 元。

根据《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于“18 怡亚 01”回售结果的公

告》和《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于 2018 年面向合格投资者公开发

行公司债券(第一期)转售实施进度暨延长转售期间的公告》，发行人于 2020 年

12 月 14 日至 2021 年 1 月 22 日对回售债券实施转售，拟转售债券数量 580,000

张。本期债券完成转售数量为 580,000 张，转售平均价格为 100 元/张，其中通

过手工过户形式转售 580,000 张。本次转售实施完毕后，本公司已完成全部回售

债券的转售，不存在需要申请注销的债券，剩余托管数量 5,000,000张。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司公司董事会

2021 年 1 月 14 日